
UCHWAŁA  NR XXI/203/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

18 września  2008  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  o kwotę 409.139 zł,

.2 zmniejsza się plan dochodów budzetowych o kwotę 335.000 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ .2 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 180.585 zł,

.2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 106.446 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .3 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  32.096.999 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  36.062.946 zł,

§ .4 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3.965.947 zł są przychody pochodzące z:

)1 nadwyżki budżetowej w kwocie 1.516.264 zł,

)2 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  674.728 zł.

)3   kredytów i pożyczek  w kwocie  1.774.955 zł,

§ .5 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .6 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

m
gr 
in
ż. 

2008-9-22 02:37:00 PM



Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

 Nr 1
do uchwały Nr XXI/203/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 18.09.2008 r.

Zmiany planu dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 409 139 335 000

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000 0

 01095  Pozostała działalność 20 000 0

  

6630

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jst - 
modernizacja etapu - IB drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych położonych w obrębie wsi Sobolewo

20 000  

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

46 000 0

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 46 000 0

  0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 46 000  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 389 0
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 389 0

  0970
wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie za 
uszkodzone mienie (ogrodzenie w Urzędzie Miejskim 
oraz okno w Zespole Szkół w Sobolewie)

1 389  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 579 0
 80104  Przedszkola 5 579 0

  
0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sfp oraz innych umów o podobnym charakterze

700  

  0920 pozostałe odsetki - oprocentowanie środków 
zgromadzonych na rachunku bankowym 500  

2008-9-22 02:37:00 PM



  
0970

wpływy z różnych dochodów - jednorazowa refundacja 
wynagrodzenia z PUP z tytułu zatrudnienia pracownika 
w ramach robót interwencyjnych 

4 379  

852  `POMOC SPOŁECZNA 1 171 0
 85295  Pozostała działalność 1 171 0

  8510

wpływy z różnych rozliczeń - częściowy zwrot 
odpłatności za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 
Refundacji dokonują członkowie rodzin pensjonariuszy 
DPS.

1 171  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 000 2 000

 

90002  Gospodarka odpadami 2 000 0

 2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, pozyskane z innych źródeł (zmiana podziałki 
klasyfikacji budżetowej)

2 000  

90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0 2 000

 0400 wpływy z opłaty produktowej  2 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 333 000 333 000
 92601  Obiekty sportowe 333 000 333 000

  6260
dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. jednostek sfp - Orlik 2012

 333 000

  6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin - Orlik 2012 (zmiana podziałki 
klasyfikacji budżetowej)

333 000  

2008-9-22 02:37:00 PM



2008-9-22 02:37:00 PM



 Nr 2
do uchwały Nr XXI/203/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 18.09.2008 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 180 585 106 446

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000 34 641
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 34 641

  6050 Wydatki inwestycyjne jb - kanalizacja sanitarna w obrębie: 
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany (projekt i wykonanie)  34 641

 01095  Pozostała działalność 20 000 0

  
6050

Wydatki inwestycyjne jb - modernizacja etapu - IB drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych położonych w obrębie wsi 
Sobolewo

20 000  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 890 2 259
  
 60016  Drogi publiczne gminne 50 890 2 259

  4300 zakup usług pozostałych - naprawa dróg w Sobolewie  1 010
  6050 wydatki inwest. jb - projekt ul.Palmowej w Grabówce 15 000  

  6050 wydatki inwest. jb - budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach: Leśna, Polna i Zagórna  w Ogrodniczkach  1 249

  6050 wydatki inwest. jb - budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicy Sosnowej  w Ogrodniczkach 35 890  

      
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 500 29 768

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500 29 768
  6060 wydatki na zakupy inw. jb. - wykup gruntów w Grabówce  29 768
  6060 wydatki na zakupy inw. jb. - wykup gruntów w Supraślu 9 500  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 16 985

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 0 16 985

  
8070

odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu  16 985

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 195 1 293
 80101  Szkoły podstawowe 9 616 1 293
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1 293

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - sprzętu komputerowego 
dla SP w Ogrodniczkach 4 221  

  4300 zakup usług pozostałych - naprawa okna w ZS w 
Sobolewie 795  

  4750
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji - programów do obsługi finansowo-księgowej SP 
w Ogrodniczkach 

4 600  

2008-9-22 02:37:00 PM



 80104  Przedszkola 5 579 0

 

  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup bojlera na ciepłą 
wodę, drzwi oraz środków czystości 5 329  

4280 zakup  usług zdrowotnych - badania okresowe 
pracowników 250  

851  OCHRONA ZDROWIA 46 000 0
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 000 0

  4170 wynagrodzenia bezosobowe terapeutów i opiekunów 
świetlic socjoterapeutycznych 16 000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000  

  4300 zakup usług pozostałych  związanych z prowadzeniem 
świetlic socjoterapeutycznych 20 000  

852  POMOC SPOŁECZNA 9 890 0
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 890 0
  4010 wynagrodzenia osobowe 7 201  
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 335  
  4120 składki na FP 354  

854  EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA 1 332 0
 85401  Świetlice szkolne 1 332 0
  4010 wynagrodzenia osobowe 1 326  
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 6  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 263 21 500
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 0

  6050 wydatki inwest. jb - rozbudowa kanalizacji sanitarnej na 
ul. 3 Maja w Supraślu 10 000  

 90002  Gospodarka odpadami 2 000 0

  4300
zakup usług pozostałych - usługi w zakresie selektywnej 
zbiórki odpadów (zmiana podziałki klasyfikacji 
budżetowej)

2 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 263 19 500
  6050 wydatki inwest. jb - rozbudowa oświetlenia w Supraślu  19 500
  6050 wydatki inwest. jb - rozbudowa oświetlenia w Sobolewie 1 010  
  6050 wydatki inwest. jb - rozbudowa oświetlenia w Grabówce 14 253  

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0 2 000

  4300 zakup usług pozostałych - usługi w zakresie selektywnej 
zbiórki odpadów  2 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 515 0
 92601  Obiekty sportowe 515 0

  
4210

zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do 
naprawy ogrodzenia wokół boiska na ul.Leszczynowej w 
Grabówce

515
 

2008-9-22 02:37:00 PM


